[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________
№ ______
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.03.2017 № 244 «О порядке предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа город Первомайск Нижегородской области муниципальной
поддержки в форме субсидий»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также в целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие предпринимательства городского округа город Первомайск Нижегородской области» муниципальной  программы «Развитие предпринимательства и торговли городского округа город Первомайск  Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 14 октября 2014 года № 1018  и увеличения количества субъектв малого и среднего предпримательства, претендующих на право на получение муниципальной поддержки в форме субсидий администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

          1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.03.2017 № 244» «О порядке предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа город Первомайск Нижегородской области муниципальной

поддержки в форме субсидий» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В  порядке проведения конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства городского округа город Первомайск Нижегородской области для предоставления муниципальной  поддержки в форме субсидий, утвержденный постановлением:
в подпункте 2.3.9. пункта 2.3 раздела 2 слова «но не более 500,0 тыс. рублей» заменить словами «но не более 350, 0 тыс. рублей»;
В подпункте 2.3.10 пункта 2.3. раздела 2 слова «но не более 500,0 тыс. рублей.» заменить словами «но не более 350, 0 тыс. рублей.»;
пункт 7.5 раздела 7 после слов «и не получивших муниципальную поддержку» дополнить словами «в полном объеме».
1.2. В Порядок предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа город Первомайск Нижегородской области муниципальной  поддержки в форме субсидий, утвержденный постановлением:

В  пункте 2.2. раздела 2 слова «но не более 500,0 тыс. рублей» заменить словами «но не более 350, 0 тыс. рублей»;
В пункте 3.2. раздела 3 слова «но не более 500,0 тыс. рублей» заменить словами «но не более 350, 0 тыс. рублей.».
1.3.  В пункте 3.2. типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области субсидии, утвержденной постановлением, по тексту слова «государственной» заменить словами «муниципальной».
2.  Сектору по развитию потребительского рынка и услуг отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.
Глава администрации                                                                      Н.А.Левкин